
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIEKO-DOBOJSKI KANTON
GRAD ZAVIDOVICI

Broj : 02- 1 | -3094122- AP -5

Datum: 27 )2.2022. godine

Na osnovu dlana 70. i 89. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:

39114 i 59122), dlana29. Pravilnika o internim procedurama u postupku javnih nabavki roba,

usluga i radova i direktnom spor.vumu (,,SluZbeni glasnik Grada Zavidoviii", broj: 112022' u

predmetu odabira najpovoljnije ponude za dodjelu ugovora javne nabavke usluga putem

pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja: ,,Javna nabavka usluga odrZavanje

portoj"e"g informacionog sistema Japet EurobudZet sa ukljudenim modulima i programskog

4eSen3a opeinskih naknada 2a2023. godinu", Gradonadelnik Zavidovi6i, d o n o s i

ODLUKU
ponuda ponudada ,,JAPET" d.o.o. Sarajevo za javnu nabavku usluga: ,,Javna nabavka

usluga odrZavanje postoje6eg informacionog sistema Japet EurobudZet sa ukljudenim

modirlima i programskog rje5enja opdinskih naknada za 2023. godinu", sa ukupnom

ponudenom 
"i3.norn 

od 8.640,00 KM bez PDV (osamhiljadaSestotinadetrdeset i 00/100 KM),

se prihvata kao NAJPOVOLJNIJA PONUDA.

ObrazloZenje

Odlukom Gradonadelnika broj: O2-ll-309122-AP-2 od 16.12.2020. godine pokrenut je

postupak dodjele ugovora za javnu nabavku usluga: ,,Javna nabavka usluga odrZavanje

postojeieg informacionog sistema Japet EurobudZet sa ukljudenim modulima i programskog

ijeSenja op(inskih naknada 2a2023. godinu", putem pregovaradkog postupka bez objavljivanja
obavj e5tenja o nabavci.

Tenderska dokumentacija zanabavku usluga broj: 02-11-3094122-AP-3 objavljeni su na

Portalu javnih nabavki putem Informacije o pregovaradkom postupku bez objave obavje5tenja

broj 1374-4-2-269-20-2122.

Poziv broj 02-l l-3094122- AP-4 od 16.12.2021. godine za dostavu ponude za

predmetnu uslugu je upu6en privrednom druStvu,,JAPET" d.o.o. Sarajevo.

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda, odnosno do 30.12.2021. godine do 12:00 sati,

dostavljena je ponuda ponudada,,JAPET" d.o.o. Sarajevo.
Komisija za javne nabavke Grada Zavidovidi je izvr5ila otvaranje ponuda dana,

26.12.2021. godine u 13,0030 minuta u Sali za sastanke Grada Zavidovitl o demu je sadinila
Zapisnik sa otvaranja ponuda broj: 02-l l-3094122-AP-6 od 26.12.2022. godine, kada je
utvrdeno da pristigla ponuda blagovremena.

Nakon utvrdivanja sadrZaja podnesene ponude, Komisija za javne nabavke je u

Zapisniku broj: 02-11-3094122-AP-6 od 26.12.2022. godin e utvrdila da je dostavljena ponuda
formalno ispravna - tehnidki zadovoljavaju6a jer sadrZi sve priloge traZene kao u sadrZaju
navedenom u Pozivu za dostavu ponude, i da je ponuda privrednog druStva ,,JAPET" d.o.o.
Sarajevo sa ponudenom cijenom u iznosu od 8.640,00 KM bez PDV
(osamhiljada5estotinadetrdeset i 00/100 KM), sa najniZom cijenom, te se kao takva prihvata
kao najpovoljnija.

I
Grad Zavidovi6i, Ulica Safoet-bega Ba5agi6a broj 9,72220 Zavidoyibi

Telefon: 032D06-780info,fax: 0321206-706,*lv.zavidovici.ba,srad..zvidovici@zavidovici.ba.opzdicrr?bih.ner.ba,

.IfE.BFC



Cijene6i pravilnost provedenog postupka dodjele ugovora o javnoj nabavci usluga:
,,Javna nabavka usluga odrZavanje postojedeg informacionog sistema Japet EurobudZet sa
ukljudenim modulima i programskog rje5enja opdinskih naknada 2a2023. godinuo', , odludeno
je kao u dispozitivu ove Odluke.

Dostavljeno

l. ,,Japet" d.o.o. Sarajevo
2. U spis.

\N"Obradio:
(Sanela

Kontrolisao:

2
Grad Zavidoviii, Ulica Safret-bega Ba5agida broj 9,72220 Zavidovi|i

Telefon: 0321206-780info,fax: 0321206-706,wu'rv.zavidovici.ba,grad..zavidovici(@zavidovici.ba.opzdici(rlbih.net.ba, fTBFC
BUSIT{855 FRI€NDLY Cf RIIFIC
SOUIH IAST EUROP€

\


